CDR 29, ff. 178rv.

Palermo, 29 July [1448], ind. XI.
A year after the agreement between Antonius Desguanes and the Jurats of Malta, Desguanes appeals to the 
King, complaining that the Jurats were not keeping to their side of the agreement and were molesting him, at 
the instigation of jealous neighbours, in the peaceful enjoyment of his property. It appears that now Desguanes 
is talking about two sites outside the City’s main gate and not just the one he had obtained from Vagnolo. The 
King confirms the agreement and orders the Universitas to comply.

Alfonsus etc.
Vicerex etc.
Magnifico et Nobilibus eiusdem regni Magistro Justiciario eiusque locumtenenti, Judicibus Magne Regie Curie 
Capitaneis, Judicibus et aliis officialibus et subditis regiis ad quos seu quem spectet et presentes pervenerint, 
et signanter Capitaneo, Judicibus, Juratis et aliis officialibus et personis Civitatis et Insule Meliveti, tam 
presentibus quam futuris etc.

Cum idem Serenissimus Dominus noster Rex per quamdam eius provisionem scribat et mandet sub hac forma:d

Alfonsus Dey gracia Rex Aragonum, Sicilie citra et ultra Farum, Valencie etc.

Magnifico, Nobilibus et dilectis consiliariis et fidelibus nostris in dicto regno nostro Sicilie ultra Farum, 
Viceregi, Magnifico Justiciario eiusque locumtenenti, Judicibus Magne Curie Capitaneis, Judicibus et aliis 
officialibus et subditis nostris ad quos seu quem spectet, presentesque pervenerint, salutem et dileccionem.
Pro parte fidelis nostri dilecti Anthonii Dezguanes, militis, civis Civitatis et Insule Meliveti, fuit Nobis 
humiliter supplicatum ut, cum prefatus supplicans habuisset ad incensum pro se et heredibus suis 
imperpetuum, quoddam spacium seu solum situm et positum juxta portam eiusdem civitatis a parte exteriori, 
quod spectabat ad Universitatem civitatis predicte, a <offic> Juratis et officialibus jamdicte civitatis, sub 
certo jure census anno quolibet Regie Curie Secrecie eiusdem civitatis exsolvendo, per quam se obligasset 
ad construendum de novo suis sumptibus et expensis quemdam murum barbacani seu valli eiusdem civitatis 
contiguum solo predicto, juxta formam convencionis inite inter prefatum supplicantem et prefatos Juratos, 
in quoquidem solo jam cepisset construere certas apothecas et essent quasi complete, necnon fabricasset 
murum barbacani sive valli predicti, et denuo asseruisset eciam habuisse prefatus supplicans confirmacionem 
ab eisdem Juratis alterius soli apothecarum renunciati, eidem supplicanti per Anthonium Vagnolo, militem 
et fidelem nostrum, siti et positi prope portam predictam juxta prefatas alias apothecas, noviter vero 
prefatus supplicans intellexisset molestiam sibi motam seu jam de proximo movendam per aliquos eius 
emulos super renovacionem utriusque soli concessi eidem supplicanti et confirmati per eosdem juramento, 
quare supplicato Nobis humiliter ut dictas concessiones et confirmacionem utriusque soli concessi eidem 
supplicanti et confirmati per eosdem Juratos, acceptare et confirmare eidem deberemus juxta formam et 
tenorem convencionis et contractus inter prefatos Juratos et dictum supplicantem, confecti manu Notarii 
Petri de Cassaro. Nos vero [f. 178v]actendentes dictam supplicacionem fore justam et consonam racioni, 
considerantes eciam utilitatem Universitatis predicte ex nova construccione dicti muri barbacani sive 
valli ac dictas apothecas redundare ad decus et honorem civitatis eiusdem, cum grave esset et inhonestum 
prefate civitati et eius officialibus fidem fallere et a contractu predicto resiliare, jamdictam concessionem 
et confirmacionem de certa nostra sciencia et consulte acceptamus, laudamus et asserbamus juxta seriem 
contractus predicti. Et de novo damus et confirmamus ac concedimus eidem supplicanti et eius heredibus 
quibuscumque imperpetuum juxta dicti contractus seu privilegii seriem et tenorem, mandantes vobis per 
hasdem, scienter et consulte quatenus forma presencium per vos diligenter actenta nichil contra premissa 
atemptetis aut atemptari faciatis pro quanto graciam nostram caram habetis, iramque et indignacionem 
nostras, ac penam florenorum mille a bonis contrafacientis inremissibiliter exigendorum, cupitis non subire.
Data in nostris felicibus castris prope Montem Pulcianum, die XXIIo mensis Octobris XIe indicionis anno 
Domini Mo CCCCo XXXXVIIo.